АДМИНИСТРАЦИЯ РУССКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22.04.2013 г.                                     № 11-р

	О переводе на весенне-летний период

легковой автомобиль

1. В связи с переходом на весенне-летний период, уменьшить норму расхода ГСМ для легкового автомобиля ВАЗ 21053р 106 согласно норм.

2.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

	Глава Администрации

Руссковского сельского поселения

Шумячского района

Смоленской области                                 Н.АМарченкова